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Disznóságok voltak főszerepbenDisznóságok voltak főszerepben

Idén már 2. alkalommal került meg-
rendezésre 2024. január 27-én Kelebián, 
a Pereputty Sport és Kulturális egyesü-
let szervezésében a hagyományőrző Böll-
érnap.

A Magyar-Szerb Agrárkereskedelmi 
Központ mellett már reggel 7 órakor nagy 
sürgés-forgás fogadta a Böllérnapra érke-
zőket, Kovács Sándor fogadta a kilátoga-
tókat. A sátorban elhelyezett üstházakban 
forrt a víz, forraltbor, tea készült a kiláto-
gató vendégek részére. 8 órára a piactér is 
megtelt a kolbásztöltő versenyre nevezett 
csapatokkal. Öröm volt látni, hogy nem 
csak kelebiai, hanem tompai, sőt kecske-
méti csapat is versenybe szállt a legfino-
mabb kolbász díjáért.

A délelőtt nagyon jó hangulatban telt. A 
bölléreknek (Miklós-Balogh Zoltán, Simity 
Gábor) köszönhetően délre már feldolgo-
zásra került a sertés. Senki nem marad-
hatott üres hassal, hiszen a kemencékben 

sült friss pecsenyét, hurkát, kolbászt lehe-
tőség volt megkóstolni melyet a Keresztes 
családnak és Ercsi Bélának köszönhetünk.

A kelebiai Nyugdíjas Egyesület házilag 
készített hájas kaláccsal lepte meg a ren-
dezvényen résztvevőket. Hatalmas köszö-
net. A sütemény íze magáért beszélt! 

A csapatoknak 5-5 kg darált húsból kel-
let elkészíteni a kolbászokat, azt viszont 
hogy ki milyen receptet választ, abban 
szabad kezet kaptak. Többségében a ha-
gyományos ízesítést követték. A zsűri fo-
lyamatosan figyelte a csapatokat munka 
közben, értékelte a díszítését, a higiéniát, 
a töltést és a már elkészült sült kolbászok 
ízvilágát. A zsűri nem győzte kóstolni a fi-
nomabbnál-finomabb töltelékeket. 13 óra-
kor következett, a mindenki által nagyon 
várt kolbásztöltő verseny eredményhirde-
tése. 3. helyen végzett a „Mi kis falunk csa-
pat, 2. lett a kelebiai Nyugdíjas Egyesület 
csapata, a legízletesebb kolbászért járó el-

ső helyet pedig a Ker-Ex csapata tudhat-
ta magáénak.    

Gratulálunk a versenyzőknek, köszönet 
a résztvevőknek és a kilátogatóknak.

Bízunk abban, hogy folytathatjuk e ha-
gyományőrző programunkat.

Rendezvényünk a Bethlen Gábor Alapke-
zelő Zrt. támogatásával valósulhatott meg.

    
 



Kelebiai Hírmondó2. oldal XXI. évf. 2. szám

Januári események az iskolábanJanuári események az iskolában

Négy évszak az AlföldönNégy évszak az Alföldön
Ezzel a címmel nyílt kiállítás a Tele-

házban Vass Károly, zákányszéki szár-
mazású, közgazdász végzettségű fotós 
csodálatos munkáiból. Karcsi 14 éve 
vette az első fényképezőgépét, részben 
édesapja mintáját is követve. Vallja, 
hogy a természet szeretetét az ember 
elsősorban otthonról hozza. Ez visz-
szatükröződik pár képén is, amelyeket 
gyermekkora helyszínén, „a” zákány-
széki tanyán készített. 10 éve volt elő-

ször kiállítása a munkáiból. Azóta sok 
minden változott, de „Karcsi fotózás 
iránti szeretete, érdeklődése és szerény 
alázata változatlanul viszi előre tudatos 
útján.” (Paraginé Tóth Edina)

Vendégünk kezéhez nem csak a 
fényképezőgép áll jól, hanem a zongo-
ra és a szintetizátor is. Gyönyörű dalla-
mok szálltak a Teleház falai között, mi-
közben csodálhattunk további képeit az 
Alföld éves körforgásából. Fantasztikus 
érzés volt, hogy a múlt (itt voltak Kar-
csi szülei), a jelen (valamint felesége és 
barátai), és a jövő (a gyermekei: Emma 
és Dani „képviseletében”) egyszerre je-
lent meg az este folyamán.

A kiállítást Gémesné Kati amatőr 
festőművész nyitotta meg. Az ő szavai-
val biztatok mindenkit: jöjjenek, és néz-
zék meg a fotókat a Teleházban, me-
lyek március 8-ig, a nőnapig láthatóak: 
fácán a krumpliföldben, darvak a gyö-
nyörű naplementében, előzőleg a szél 
által összehordott és megfagyott ho-
mok, a vízcseppek különleges látványa 
a fa ágain, a 24 fotóból összeállt pano-
rámakép, a különlegesen fotózott befa-

gyott Tisza, a csodás naplementék, az 
állatok, pár esküvős felvétel… - csak 
néhány kiragadva az összképből.

„Károly a természet változatos és le-
nyűgöző arcát mutatja be nekünk. Mű-
vészi látásmódjával olyan pillanatokat 
örökített meg, amelyek elvarázsolják 
a szemlélőt, és ráébresztik a természet 
értékeire… Nemcsak a fotós művé-
szetét, hanem a természet művészetét 
is megcsodálhatjuk. (…) Szeretnélek 

benneteket arra biztatni, hogy nézzé-
tek meg ezt a kiállítást nyitott szem-
mel, nyitott szívvel, és nyitott elmé-
vel. Fedezzétek fel a természet újabb és 
újabb szépségét, csodáljátok meg ere-
jét, érezzétek át a harmóniáját, és fo-
gadjátok el a kihívásait ezeken a cso-
dálatos fotókon keresztül.” (Gémesné 
Kati)

Fotók: Számfira Gabriella, 
ZafirLens Photo

A január az iskolások életében egy rövid hónap volt, hiszen a téli szünet után ja-
nuár nyolcadikán kezdődött újra a tanítás, de így is sok eseményben bővelkedett.

A jól megérdemelt téli szünet után újult erővel kezdtük el a 2024-es évet. Alig 
rázódtunk vissza az iskolai életbe, máris elérkezett a félév.

Január 22-én megemlékeztünk a Magyar kultúra napjáról az ötödikesek előadá-
sában. Felkészítőjük Keresztes-Pilisi Rita.

Iskolánk 4. osztályos tanulói a járási környezetismeret versenyen elért ered-
ményük alapján továbbjutottak a tankerületi fordulóba. A Páhiban megrendezett 

versenyen első helyezést értek el. Résztvevő tanulók: Kiri Boglárka, Márton Bor-
ka Sára és Szegedi Sára. Felkészítő pedagógus Kardosné Rókus Zsuzsanna. Büsz-
kék vagyunk rájuk!

Január 23-án a hetedik osztályos tanulók természettudományos laborgyakorla-
ton vettek részt Kiskunhalason Király Edit tanárnő kíséretében, ahol a levegő moz-
gásával és tulajdonságaival kapcsolatos érdekes kísérleteket végezhettek el.

 Megtartottuk az osztályozó értekezleteket, elkészítettük a tanulók félévi értesí-
tőjét, amit január 26-án meg is kaptak a diákok.

A hónap utolsó hetében több osztályban is sor került a félévi szülői értekezle-
tekre, ahol értékeltük az első félév munkáját és megbeszéltük a második félév fel-
adatait.

Az osztályok már lázasan készülnek az iskolai farsangi bálra, amelyet február 
12-én rendezünk meg a tornateremben. 
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KÖZSZOLGÁLLÁS sorszám: 52649
Intézményi iktatószám: KEL/261-1/2024

ÁLLÁSPÁLYÁZATÁLLÁSPÁLYÁZAT
KELEBIA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA

pályázatot hirdet Közalkalmazotti 
jogviszony (Kjt.) keretében

konyhalánykonyhalány
Munkakör/feladatkör betöltésére.

Tevékenységi kör (ellátandó feladatok): Konyhalányi feladatok
Betöltendő állás szakmacsoportja: élelmiszer
Betöltendő állás munkakörének szakterülete (munkakörcsalád): Egyéb
Betöltendő állás jogviszonya: Közalkalmazotti jogviszony (Kjt.)
Foglalkoztatás időtartama, munkaideje, munkarendje, formája: Határo-
zatlan, 40 óra, Általános, Teljes munkaidő
Munkavégzés helye: Kelebia
Álláshirdető szervezet bemutatása: Kelebiai Napköziotthonos konyha gyer-
mekétkeztetési feladatokat lát el elsősorban.
Feltételek, Előnyök
Pályázati feltételek:
Jogállásból fakadó jogszabályi követelmények:
- Büntetlen előélet
- Cselekvőképesség
- Magyar állampolgárság
- Erkölcsi bizonyítvány
Elvárt végzettség/képesítés:
- 2. Befejezett 8. osztály, alap- és középfokú részszakképesítések, felnőttképzési 
szakmai végzettség, speciális készségfejlesztő szakiskolai szakképzettség, vagy rész-
szakma (középfokú szakképzettség) , Egyéb végzettség, Általános iskola 8 osztály
Pályázat elbírálása során előnyt jelent:
A pályázat elbírálása során előnyt jelent a szakmai tapasztalat?: Nem
A pályázat elbírálása során előnyt jelent a vezetői tapasztalat?: Nem
A pályázat részeként benyújtandó igazolások, alátámasztó dokumentumok:
- önéletrajz
- A Kjt. 20/A.§ (5) bekezdés b) pontja alapján a pályázó a pályázathoz csatolja arról 
szóló nyilatkozatát, hogy a pályázati anyagában foglalt személyes adatainak a pá-
lyázati eljárással összefüggésben szükséges kezeléséhez hozzájárul.
- Három hónapnál nem régebbi erkölcsi bizonyítvány
A pályázat benyújtásának határideje: 2024.02.23. 00:00
A pályázat elbírálásának módja: személyes meghallgatás
A pályázat elbírálásának határideje: 2024.02.26. 00:00
A pályázati kiírás további közzétételének helye: Kelebia Község hivatalos 
facebook oldala, községi hirdető tábla
Állás tervezett betöltésének időpontja: 2024.03.01.
Publikálás tervezett időpontja: 2024.02.07.
A pályázati kiírás közzétevője a Belügyminisztérium (BM). A pályázati kiírás a köz-
igazgatási szerv által az BM részére megküldött adatokat tartalmazza, így annak 
tartalmáért a hatályos jogszabály alapján a pályázatot kiíró szerv felel.

Meghívó KözmeghallgatásraMeghívó Közmeghallgatásra
Tisztelt Lakóközösség!
Szeretettel várjuk Önöket a falugyűléssel 

egybekötött közmeghallgatásra.
Helyszín: Agrárkereskedelmi Központ Kelebia

Időpont: 2024. február 15. (Csütörtök) 17:00 óra
Napirend:
1. Tájékoztató az Önkormányzat 2023. évi költségvetésének végrehajtásáról
2. Tájékoztató az Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről
Megjelenésükre és építő véleményükre számítva bízom abban, hogy megtiszte-
lik a rendezvényt!
Kelt: Kelebia, 2024.02.05.                           Maczkó József sk. polgármester

Tisztelt Lakosság!Tisztelt Lakosság!
Tájékoztatjuk Önöket, hogy a Köz-

ponti Statisztikai Hivatal (KSH) Kelebia 
településen 2024-ben engedélyezett, 
önkéntes adatszolgáltatáson alapuló 
lakossági adatfelvételeket hajt végre, a 
korábbi évek gyakorlata szerint. 

A felvétel nyilvántartási száma és 
megnevezése:

2154 Európai Jövedelmi és Életkö-
rülmény Adatfelvétel

Az összeírói munkát a KSH megbízá-
sából a Statek Statisztikai Elemző Köz-
pont Kft. fényképes igazolvánnyal ellátott 
kérdezői végzik. Az Adatszolgáltatók-
nak lehetőségük van telefonon keresztü-
li válaszadásra, illetve egyes adatgyűjté-
sek esetében arra kérjük a válaszadókat, 
hogy a kérdőívek weben történő önkitöl-
tési lehetőségét részesítsék előnyben.

2154 Európai Jövedelmi és Életkö-
rülmény Adatfelvétel:

A KSH az Európai Jövedelmi és Élet-
körülmény Adatfelvétele (EJÉF, koráb-
ban HKÉF) keretében évről évre ada-
tokat gyűjt a háztartások jövedelemi 
viszonyairól, életkörülményeiről, illetve 
egyéb jellemzőiről. Az adatfelvételt az 
Európai Unió valamennyi országában 
végrehajtják, egyrészt ugyanis ezek 
az adatok képezik az alapját az Euró-
pai Unió harmonizált, jövedelmekre és 
életkörülményekre vonatkozó statisz-
tikáinak (EU-SILC), másrészt részletes 
információkat szolgáltatnak a háztartá-
sok életszínvonaláról. A felmérés ada-

tai nélkülözhetetlenek a családokat, a 
munkavállalókat, a nyugdíjasokat és 
az egész lakosságot érintő fontos gaz-
dasági döntések előkészítéséhez, vala-
mint segítségükkel megismerhetjük a 
lakosság lakásjellemzőit, általános élet-
körülményeit.

A válaszadás önkéntes. Az adatokat 
bizalmasan kezeljük, kizárólag statisz-
tikai célra, összesítve, egyedi azonosí-
tás nélkül készülnek belőle publikációk. 
A hivatalos statisztikáról szóló 2016. 
évi CLV. törvény, valamint az Európai 
Parlament és a Tanács (EU) 2016/679. 
számú rendeletének (általános adat-
védelmi rendelet – GDPR) előírása-
it maradéktalanul betartjuk. Az ered-
ményeket név és egyedi adatok nélkül, 
összesített statisztikai táblázatokban 
közöljük.

Azok a háztartások válaszolhatnak a 
kérdőívre, amelyek bekerültek a KSH 
által véletlenszerűen kiválasztott min-
tába. Ezeknek a háztartásoknak postai 
úton felkérőlevelet kézbesítünk.

Kérdéseit szívesen megválaszoljuk 
az alábbi elérhetőségeken:

E-mail: lakinfo@ksh.hu
Ingyenesen hívható telefonszám: 06 

80 200 766 (3-as almenü)
06 30 273 4122 (SMS, Viber)
Hívható hétfő–csütörtök: 8:00–

16:30; péntek: 8:00–14:00
Maczkó József 

polgármester

Nyertes pályázatNyertes pályázat
Pályázó neve: Polgárőr Egyesület Kelebia

Regisztrációs szám: H1012911

Pályázati azonosító: NEAO-KP-1-2023/3-000699

A Nemzeti Együttműködési Alap Mobilitás és alkalmazkodás kollégium 
NEAO-KP-1-2023 kódszámú „Civil szervezetek működésének biztosítására 
vagy szakmai programjának megvalósítására és működésének biztosításá-
ra fordítható összevont támogatás 2023”. című pályázati kiírásra benyúj-
tott, NEAO-KP-1-2023/3-000699 pályázati azonosítószámon nyilvántar-
tásba vett. Szolgálati gépkocsi szerviz/műszaki vizsgáztatása, üzemanyag 
vásárlás, kötelező felelőségbiztosítása. Irodaszer vásárlás, bankköltség, 
könyvelési díj, formaruha vásárlás, hőkamerás drón vásárlás. című pályá-
zata 150.000 Ft összegű vissza nem térítendő támogatásban részesült, 
100%-os támogatási előleg formájában.

Megvalósítási időszak kezdő dátuma: 2023.04.01

Megvalósítási időszak záró dátuma: 2024.03.31
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Egy tanító tapasztalataiból…Egy tanító tapasztalataiból…
Lépések az olvasás megszerettetéséért!

Tisztelt Nyugdíjasok!Tisztelt Nyugdíjasok!

Mit tehet a szülő, hogy a gyerme-
ke szeressen olvasni? Nagyon sokat! 
Most nézzünk néhány ötletet, taná-
csot, lépéseket ennek érdekében!

1. Mutasson példát!  Lássa a gyer-
mek, hogy a szülők olvasnak, egy-
másnak könyvet ajándékoznak egy-
egy jeles nap alkalmával.

2. Olvassunk minél többet a gyer-
meknek! Legyen ez rendszeres! 
Vegyetek képeskönyveket, lepo-
rellókat, és gyűrhető, rágható já-
ték-könyveket, amit mindenho-
vá magatokkal vihettek. Bármikor, 
amikor egy kis szünetre van szük-
ség, fogjatok meg egy könyvet, és 
olvassatok. Ne mesét nézzen a kis-
gyerek, hanem a szülők meséljenek 
neki színes, korának megfelel me-
séket.  

3. Sok szülő követi el azt a hibát, 
hogy amikor gyermeke már ki tud-
ja betűzni a szöveget, akkor abba-
hagyja a felolvasást, és azt mondja 
a gyereknek, hogy olvasson egye-
dül. Csakhogy az olvasási képesség 
ilyenkor még nem elég fejlett, és az 
egyedül olvasás nem jelent a gyer-
mek számára örömet. Ez azért is 
fontos, mert az olvasás alatt együtt 
töltött idő, közös élményt is jelent.

4. Olvassunk minden nap! Legyen 
egy kis idő, amit rendszeresen ol-
vasásra szántok. Lehet az délután, 
vagy este, de épüljön be a napiren-
detekbe az olvasás. Például olvashat 
gyermeked Neked, amíg Te a vacso-

rát készíted, Te pedig lefekvés előtt 
olvasol neki. Ez is segít, hogy az ol-
vasás szeretete beépüljön gyermek 
személyiségébe.

5. Ki válasszon könyvet az olva-
sáshoz? Engedjük, hogy legtöbbször 
a gyermek, de ajánlhatunk is ne-
kik „nagybetűs”, képes gyerekre-
gényeket. Kezdhetjük közösen, fel-
váltva az olvasást, (én ezt gyakran 
alkalmaztam a gyerekeimnél, tanít-
ványaimmal, unokáimmal) majd ha 
már az érdekes cselekmény felkel-
ti az érdeklődését, hagyjuk egyéni-
leg olvasni őt.

6. Amíg gyermek nem tud elég 
jól olvasni, addig egyetlen könyv 
sem tud versenyezni az elektronikus 
eszközökkel, legyen az akár a tévé, 
akár számítógép, tablet vagy mo-
bil. Saját magától egyetlen gyerek 
sem fogja a könyveket választani, 
így az olvasási képessége sem fej-
lődik megfelelően. Éppen ezért kor-
látozni kell a kütyükkel tölthető időt 
napi fél, vagy legfeljebb egy órára! 
(De sose mondjunk olyat, hogy ad-
dig nem nézhet tévét, amíg nem ol-
vasott legalább egy órát!)

A gyermek tanulási képességé-
nek egyik legfontosabb tényezője az 
olvasás színvonala. Aki jobban tud 
olvasni, aki jobban megérti a leírt 
szöveget, hatékonyabban és gyor-
sabban tud tanulni, és jobban em-
lékszik az olvasottak tartalmára. 

Horváth Zoltánné

Bár még csak február eleje van, de 
már egy kicsit megcsapott Bennünket 
a tavasz szele!

Gondolom, velem együtt már mind-
annyian várjuk a kikeletet.

2024. évben is folytatódik és a „100 
éves Kelebia” programsorozatba is il-
leszkedik majd a Nyugdíjas Egyesület 
tevékenysége.

Január 17-én tartottuk az idei első 
összejövetelünket a nyugdíjas házban.

Ez egy kicsit a farsang jegyében zaj-
lott, hiszen már nagy farsangi bálakat a 
covid óta nem rendezünk.

50 fő jött össze és jó hangulatban 
telt az este.

Böbe tartalmas tárkonyos ragule-
vest készített, ami után jól esett a sok 
süti kóstolgatása, amit a jelenlévő tag-
társ hölgyek készítettek.

Mókamesterünk Hernádiné Éva 
színvonalas és érdekes farsangi jelmez-
be öltöztette a vállalkozó kedvű társa-
inkat.

27-én került sor a második Kelebiai 
Böllérnapra, melyre természetesen Mi 
is beneveztünk.

Kolbászkészítésben az előkelő máso-
dik helyet szerezte meg kis csapatunk!

Szorgos Asszonyaink pedig több 
száz darab friss finom hájast sütöttek a 

résztvevők számára. Köszönjük és gra-
tulálunk!

Február 9-én Paskó Csaba atyához 
látogat 50 fős csapatunk Alsókelebiá-
ra egy rövid kirándulásra!

Mire ez a cikk megjelenik, már túl 
leszünk rajta és biztos vagyok benne, 
hogy szép emlékként őrizzük majd ezt 
a szervezést is!

22-én 19.00 óra Szegedi Nemzeti 
Színház „a Mosoly Országa ”című dara-
bot tekintjük meg.

24-én 16.00 órától klubest. Itt jegy-
zem meg, hogy bevitettem a házba a 
pingpongasztalomat a szükséges kellé-
kekkel együtt. Így ez egy újabb jó le-
hetőség a közös kikapcsolódásra, moz-
gásra.

Március 1-én 16.00 órától kerül sor 
az évi rendes közgyűlés megtartására.

Itt majd szokás szerint ismertetni fo-
gom az éves programot is, benne két 
többnapos kirándulással, melyeknek 
már folyik a szervezése.

Március 23-án Bajsa Préló!
A személyes találkozásig is kívánok 

Mindenkinek minden jót, vigyázzatok 
Magatokra!

Üdvözlettel: 
Horváth Zoltán 

az Egyesület elnöke

Karitász hírek Karitász hírek 
Tisztelt Kelebiai Lakosok, Támogatóink!

1 % segítség, 100 %  szeretet   

Hálás köszönetünk azoknak a lakosoknak és támogatóinknak, 
akik 2022. évben adójuk 1%-ával, pénzösszegben vagy más mó-
don támogatják egyesületünk munkáját. A felajánlásokból sok 
rászoruló gyermeken, betegen, nagycsaládon tudunk segíteni. 

Az előző évben 127.441 Ft felajánlást kaptunk Önöktől, amit 
hálatelt szívvel köszönünk!

Kérjük Önöket, hogy továbbra is segítsék karitatív 
munkánkat adójuk

 1 %-ának felajánlásával:
Adószámunk: 18356382-1-03

Számlaszám:MBH Bank: 
53100049-10001349

Horváth Zoltánné

Fogorvosi rendelő: Dr. Józsa József 06-77/737-757

Dr. Rigler László:  06-77/454-125, 

06-30/955-06-67

Dr. Szabó Péter:  06-77/454-247, 

06-30/22-83-355

Orvosi ügyelet: 

1830

Gyógyszertár: 06-77/454-223

Körzeti orvosaink:
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Név: Csamangó Dávid
Születési hely, idő: Kiskunhalas, 2024. 01. 03.
Súly: 2470 gr.
Hossz: 50 cm
Anyja neve: Csamangóné Szűcs Klári
Apja neve: Csamangó Dávid

„Azért mert szerettek
jöttem a világra,
Lettem új fénycsillag,
szülők boldogsága.
Szeressetek mindíg
ilyen szeretettel,
A kincsetek vagyok,
pici kincs,de ember!”

HÉTFŐ KEDD SZERDA CSÜTÖRTÖK PÉNTEK

2024. január 29-től 
február 4-ig 

5. HÉT

Tejfölös 
burgonyaleves

Csilisbab

Almaleves

Bazsalikomos 
csirkemáj
Párolt rizs

Magyaros 
karfiolleves 

csirkemell csíkokkal

Aranygaluska vanília 
mártás

Édesburgonya 
krémleves 

Stefánia vagdalt
Zöldbab főzelék

Tarhonya leves

Kínai édes-savanyú   
mártás

Párolt rizs

2024. február 5-től 
február 11-ig

6. HÉT

Szürkemarha gulyás        

Carbonara szósz             
Penne tészta

Grízgaluska leves 

sült csirkecomb 
zöldborsó főzelék

 Palócleves 

Kelt szilvástekercs

Paradicsomleves 

Temesvári tokány  
Pirított tarhonyával

Zöldborsó leves 

Szürkemarha pörkölt 
Orsó tészta

2024. február 12-től
február 18-ig                    

7. HÉT

Karfiolleves                

Pince pörkölt

Tojásleves               

Sült csirkecomb filé
Tejszínes kerti 

főzelék

Szárazbableves               

Fánk, Jam

Vajgaluskaleves

Sült tarja                         
Vadas mártás

Burgonyakrokett

Zellerkrémleves       

Rakott kariol

2024. február 19-től
február 25-ig                    

8. HÉT

Tavaszi zöldségleves                     

Lecsós pulyka        
Szarvacska tészta

Lebbencsleves       

Karalábos 
húsgombóc

Frankfúrti leves          

Kelt kakaós csiga

Francia hagymaleves        

Tejszínes-gombás 
csirkecomfilé

Párolt rizs 

Vegyes 
gyümölcsleves

Rántott csirkemell filé 
Petr. burgonya

2024. február 26-tól 
március 3-ig                    

9. HÉT

Köménymagleves    
Pirított 

zsemlekockával

Sertéscsíkok 
Stroganoff módra

Párolt rizs

Csontleves                       

Sült csirkemell             
Almamártás              
Pirított dara

Lencseleves 
füstölt hússal                   

Szilvásgombóc

Paradicsomleves    

Mozzarellás              
rakott zöldbab

Májgaluska leves             

Szezámos halfilé          
Petr. burgonya

Napköziotthonos konyha menüajánlata Napköziotthonos konyha menüajánlata 
2024. február2024. február

Rendelni előző nap 12 óráig a 06-77/454-271-es telefonszámon lehet.
A felnőtt menü ára: 1488 Ft/adag.

GólyahírGólyahír
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Polgármesteri Hivatal Kelebia 
Ady Endre u. 114. 

Tel.: 06-77/454-201

Főszerkesztő: 
Szerkesztõbizottság

Tördelés és nyomdai munkák:
S-Paw Bt.

6794 Üllés, Dózsa György u. 13.
Kelebia Község Tájékoztató Lapja

Fókuszban az önkormányzati konyhaFókuszban az önkormányzati konyha

Tisztelettel kérjük, Tisztelettel kérjük, 

hogy ez évben is támogassahogy ez évben is támogassa

a kelebiai a kelebiai 
Gyermekeinkért Alapítványt Gyermekeinkért Alapítványt 

adója 1 %-ával!adója 1 %-ával!

9 fővel látjuk el a szolgáltatást, amely-
ből kettő személy szakképzett kelebi-
ai szakács.

A konyha és étkező nyílászáróit ki-
cseréltük, szigeteltük az épületet, lég-
kondicionáló rendszert építettünk, és 
a tetőt lecseréltük. Továbbá 1-1 hű-
tő- és fagyasztókamrát telepítettünk 
az udvarra. 2023-ban tisztasági festést 
hajtottunk végre, megrendeltük a fű-
téskorszerűsítést, új eszközöket vásá-
roltunk, és egy faszerkezetes épületet 
húzunk fel a játszótérrel párhuzamo-
san. 2024-ben szeretnénk az udva-
ron lévő „nagy” aknát megszüntetni, 
és a hátsó udvar csapadékvízelvezeté-
sét megoldani. 2023-2024-ben kb. 20 
millió Ft-ot költünk az objektum és kör-
nyezetének rendezésére. A Napköziott-
honos konyha dolgozói az iskola, óvo-
da, bölcsőde és szociális otthon étkezési 
igényeinek a kielégítésén túl „külsős” 
megrendeléseket is kielégítenek. Eze-
ken túl a rendezvényeinken is aktív fő-
zési munkát vállalnak. Ezúton is köszö-
nöm szolgálatkész hozzáállásukat!

Maczkó József
polgármester

Az elmúlt évek során az önkormány-
zat konyháját mind infrastrukturális, 

mind személyi állomány tekintetében 
sikerült megújítani. Mindez azért, hogy 

kulturált körülmények között minősé-
gi munka folyjék az épületben. Jelenleg 

Alapítványunk adószáma: 19049869-1-03Alapítványunk adószáma: 19049869-1-03
Köszönjük!Köszönjük!


